
Příloha formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce''

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

§* Pedagogická
"ffi fakulta

W l,ť-i1.1-n,,,,,,,

Jihočeská univeřzita
v ť*ských Budějovicích
l3 tt iv*it :i; i:y t:!' 5*uŤ:l'l í:l***t*i.l
i* i" *.llkd 13:,l*liir:i:rr:rl

PoSUDEK BAKaúŘsrÉ pnÁce
Jméno a příiemní diplomanta: Edita Hrušová
osobní číslo: //f6Jq
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijníobor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 20t7/!8
Název bakalářské práce: Optlmální týdenní pohybová zátěž

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchg,vy ke zdraví PF JU

1 | splnění požadavků zadání l cn bvl naolněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplnén Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura práce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oraménv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

t 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpíetace vlisledkú, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumltelná
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

l 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 | Praktickévvužití Lze uolatnit v oraxi Lze oublikovat Lze uDlatnit ve Výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11|Prácesodbornýmjazykem l výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přúatelná neWhovující
1 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
t 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

t

Datum:7.5.2ol8 
/ / /

podpis vedoucího práce: 
fur//" //

Další hodnocení:

Práce je zaměřena na teoretický problém optimální týdenní pohybové zátěže. Na bohatém literárním
podkladu upozorňuje na problematiku stanovení této zátéže, která vychází z individuálních dispozic
Člověka. Práce obsahuje také obecná doporučení, kdy jsou stanoveny normy pohybové zátéže, vycházející
předevŠÍm z požadavku lékařů a to především kardiologů. Tito odborníci se zabývají problematikou
kardiovaskulární zátéže z preventivních důvodů, ve snaze doporučit dostatečné pohybové zatížení - ne
však tělesné přetížení.

Otázky k obhajobě:

Jaký vztah mají frekvence, intenzita a doba trvání pohybové zátěže v týdenním programu?

Jakou optimální týdenní pohybovou zátěž doporučujete pro jednotlivé členy státnicové komise?


